1183 f.171r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 12-07-1403.

BP 1183 f 171r 01 do 12-07-1403.

Arle Beke in loco dicto in die Overbest inter (dg: hereditatem quond) quoddam pratum spectans ad bona dicta van der Haren ex uno et hereditatem dicti Willelmi (dg: van) #van den# Tuijn ex alio atque una sextariata terre siliginee sita in jamdicta parochia in loco dicto die Boerdoncger Hoeve inter hereditatem Emondi van der Zantvoert ex uno et hereditatem dicti Willelmi (dg: van Tuijnen) #van den# Tuijnen ex 'promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu domini fundi scilicet) tribus et dimidio antiquis grossis domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Danijel et) Scilder #et Danijel# datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1183 f 171r 02 do 12-07-1403.

Marcelius van Vessem zv Johannes van Vessem droeg over aan Nijcholaus Ackerman een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, tussen kvw Willelmus Sceijve enerzijds en voornoemde Nijcholaus Ackerman anderzijds, (2) een b-erfpacht van 7 zester rogge, uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oisterwijk, welke laatstgenoemde pacht van 1½ mud Johannes Buc zvw Gerardus Buc met Lichtmis beurde, gaande uit een beemd in Beilver, in Haaren, tussen een beemd van Lambertus Ghijsbrechts soen enerzijds en een beemd van Everardus Zibben anderzijds, welke eerstgenoemde pacht aan voornoemde Marcelius was verkocht door voornoemde Johannes Buc zvw Gerardus Buc.

Marcellius de Vessem filius Johannis de Vessem hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domo et area et orto sitis in Oesterwijn inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Sceijve ex uno et hereditatem Nijcholai Ackerman ex alio atque ex hereditaria paccione septem sextariorum siliginis (dg: de) in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oesterwijn quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis ultimadictam Johannes Buc filius quondam Gerardi Buc solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam prato sito in Beilver in parochia de Haren inter pratum Lamberti Ghijsbrechts soen ex uno et inter pratum Everardi Zibben ex alio venditam dicto Marcelio a dicto Johanne Buc filio quondam Gerardi Buc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao Ackerman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.